

22 metų

Raminta Milašiūtė

Esu trečio kurso komunikacijos studentė. Šiuo metu organizuoju jaunimo užimtumo renginius bei esu užsienio studentų mentorė. Aktyviai dalyvauju Lietuvos jaunimo politikoje. Mielai imuosi iniciatyvos bei atsakingai vykdau patikėtas užduotis. Sugebu sau kelti tikslus ir jų siekti. Moku dirbti ir komandoje, ir individualiai.



TELEFONO NUMERIS
+37065665667



ELEKTRONINIS PAŠTAS
raminta.milasiute.r@gmail.com



FACEBOOK
<https://www.facebook.com/reminta.milasiute/>

DARBO PATIRTIS

2020 – 2022 Vytauto Didžiojo universiteto parlamento narė

2021 – dabar Vytauto Didžiojo universiteto Senato narė

2018 - 2019 Savanoriška jaunimo tarnyba
6mėn. savanoriška tarnyba Atvirame jaunimo centre. Renginių organizavimas dirbant su Europos solidarumo korpusu.

2019. 03. 20 „Geriausia EVER pamokų diena“ renginys

Vienos dienos patirtis. Renginio metu ėmiau interviu iš Lietuvos įžymybių, vėliau šią informaciją aš panaudojau padėdama rengti Delfi straipsnius.

2019 vasarą - Eglės Sanatorija

Atlikau 2 mėn. praktiką komunikacijos padalinyje. Šios savanorystės metu išlavinau tokius įgūdžius kaip darbas komandoje bei bendravimą su klientu ir svarbios informacijos perteikimą sklandžiai.

2017 – dabar – Organizacija „Jaunimas YRA“
Darbas su rėmėjais, naujų ryšių užmezgimas, renginių

organizavimas, pašnekovų, bei moderatorių suradimas. Mano pareigos yra surasti finansavimą, siunčiant paraiškas į įvairias institucijas.

2018 – dabar – Inicatyva „Žinau, ką renku“

Vedu įvairias edukacines programas apie rinkimus, balsavimo svarbą su tikslu apšviesti jauną žmogų apie politiką ir jos aspektus. Šios patirties metu išlavinau politinį raštingumą, bei gebėjimą bendrauti su autoritetingais asmenimis.

ĮGŪDŽIAI

Pareigingumas, tvarkingumas, sąžiningumas, kūrybiškumas, darbštumas, noras mokytis bei tobulinti žinias. Organizaciniai įgūdžiai, problemų

sprendimas, komunikacija, greitas informacijos įsisavinimas, komunikacija su skirtingo amžiaus žmonėmis.

IŠSILAVINIMAS

2020 – **dabar**
Vytauto Didžiojo Universitetas: Viešoji komunikacija,

Marketingo gretutinės studijos.

Lietuvos Sporto Universiteto šokio modulis.

2012 - **2020**
Marijampolės marijonų gimnazija

KALBOS

Gimtoji kalba – lietuvių

Anglų kalba C1

Ispanų kalba A1

Italų kalba A1

Raminta Milašiūtė

Motyvacinis laiškas

Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nario vietai užimti

Marijampolės jaunimo organizacijų veikloje dalyvauju jau daugiau nei 6 metus. Jaunimo politikos svarba Lietuvoje visada buvo vienas didžiausių prioritetų, kuris skatina organizuoti renginius, vesti edukacijas ir dalintis informacija, kokių pokyčių gali atnešti jaunas žmogus. Tapus Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos nare galėsiu dar artimiau prisidėti prie jaunimo aktyvumo didinimo mieste bei padėti jaunam žmogui suprasti, kad jo poreikiai taip pat yra išklausomi.

Jau 6 metai priklausau savo gimtajame mieste veiklą vykdančiai nepelno siekiančiai organizacijai „Jaunimas YRA“. Šioje organizacijoje įgijau daug patirties organizuojant renginius, sprendžiant tarpusavyje atsirandančias problemas. Aktyviai dalyvauju įvairiuose seminaruose bei mokymuose. Prieš metus priklausau LiJOT nacionalinių jaunimo reikalų komitetui, kuriame dirbome ties savanorystės stiprinimo klausimu. Taip pat, esu „Žinau, ką renku“ mentorė Marijampolės apskrityje, todėl rinkimų laikotarpiu organizuoju kandidatų į įvairius postus debatus bei naujų savanorių mokymus.

Itin greitai mokausi naujų įgūdžių, kurie galėtų būti naudingi ne tik man, bet ir visai komandai su kuria dirbsiu. Naujai išsikelti tikslai skatina tobulėti ir viską atlikti dar kruopščiau!

Vizija: Marijampolės savivaldybės JRT – pagrindinis partneris bendradarbiaujant ir atstovaujant Marijampolės jaunimo balsą.

Pagrindiniai siekiai tapus Marijampolės savivaldybės jaunimo tarybos nare:

- skatinti jaunimo, studijuojančio didžiuosiuose Lietuvos miestuose, įtraukimą į mieste vykstančias veiklas;
- komunikacijos su visuomenine didinimas ir geresnis tarybos matomumas miesto mastu;
- didinti jaunimo, turinčio balsavimo teisę, susidomėjimą balsavimu rinkimų metu.

Raminta Milašiūtė

Marijampolės jaunimo organizacijų tarybos „Apskritas stalas“

Visuotiniam narių susirinkimui

REKOMENDACIJA

2023-04-04

Marijampolė

Asociacija „Jaunimo laisvalaikis“ palaiko Ramintos Milašiūtės kandidatūrą ir rekomenduoja ją Marijampolės savivaldybės jaunimo reikalų tarybos (toliau – MSJRT) narės pareigoms užimti.

Raminta jau daugelį metų aktyviai veikia jaunimo labai nevyriausybiniam sektoriuje, yra susipažinusi tiek su vietinės, tiek su nacionalinės jaunimo politikos klausimais, turi reikiamos patirties, gebėjimų padedančių kokybiškai atstovauti jaunimui MSJRT.

Rekomenduojame visuotiniam narių susirinkimui balsuoti už Ramintos kandidatūrą.

Prezidentė



Raimonda Bogužaitė